урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. За взаємною згодою Сторони домовились
зменшити обсяг закупівлі по Договору на 152 635
грн. 90 коп. та викласти п. 3.2 Договору в наступній
редакції:
«п. 3.2. Ціна Договору 92 448 грн. 60 коп.
(дев’яносто дві тисячі чотириста сорок вісім грн. 60
коп.) з ПДВ, з яких: без ПДВ 20 742,00 грн.
(двадцять тисяч сімсот сорок дві грн. 00 коп.), з
ПДВ 71 706,60 грн. (сімдесят одна тисяча сімсот
шість грн. 60 коп.), в тому числі ПДВ 11 951 грн. 10
коп. (одинадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят одна
грн. 10 коп.).
2. Додаток № 1 «Специфікація товару» до Договору
викласти в новій редакції, що додається до даної
Додаткової угоди.
3. Дана Додаткова угода набуває чинності з
моменту підписання її Сторонами і діє протягом
вказаного терміну дії Договору.